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Après sa mésaventure dans le Prix de New York, INEXESS BLEU (11) a remis les pendules à l’heure dans 
un Groupe 2 vichyssois, même s’il a trouvé l’excellent It’s a Dollarmaker pour lui barrer le chemin du 
succès. Une nouvelle fois présenté pieds nus, ce sujet dur à l’effort détient une première chance 
théorique. Actuel leader au classement général, IGREC DE CELLAND (9) donnera son maximum pour 
accentuer son avance, même s’il retrouvera à poteau égal le "rouleau compresseur" IBIKI DE HOUELLE 
(13), lequel possède toutefois moins de références corde à droite. Idéalement engagé et présenté en 
"mode course" d’entrée de jeu, ICONE MADRIK (6) représente assurément la meilleure possibilité du 
premier échelon. Irréprochable et bon droitier, GENDREEN (12) devrait encore faire sa course et lutter 
activement pur les places. HELIOS SI (4), HOLD UP DU DIGEON (7) et INFANT PERRINE (3) n’ont pas une 
grande marge et tenteront de mettre à profit leur avantage initial pour conserver un bon lot.
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1 -IDOLE OF LOVE: Après un passage à vide, cette bonne sprinteuse 
vient de renouer avec le succès sur l’hippodrome de Cabourg, malgré 
un départ au galop. Revenue au mieux, elle monte toutefois de 
catégorie ce mercredi. En cas de défaillances seulement.

2 -INSTINCT D'AM:  Globalement décevant, ce fils de Bold Eagle a 
toutefois montré sa forme ces dernières semaines, notamment dans un 
Quinté+ cabourgeais (4e). Clairement barré par les principaux favoris, il 
remplirait son contrat en accrochant une petite allocation.

3 -INFANT PERRINE:  Remarqué durant le mois de mai, dans des lots 
intéressants, ce représentant de Jean-François Mary nous a ensuite 
laissés sur notre faim. Il est théoriquement compétitif pour les places, 
mais sa forme est si douteuse qu’il ne peut être recommandé 
chaudement. A glisser en fin de combinaison.

4 -HELIOS SI: Ce trotteur sérieux donne toujours son maximum et a 
rarement déçu sur les profils corde à droite. Très performant dans cette 
configuration de ferrure, il n’a toutefois pas une grande marge de manœuvre 
face à de tels rivaux. Plutôt pour la quatrième ou cinquième place.

5 -EREGON DE JUPILLES: Ce représentant de l’Ecurie Adtrotting, dont 
la casaque a récemment brillé dans le Trophée Vert à une cote 
astronomique, a échoué lors de ses deux dernières sorties mais reste 
toujours capable d’un coup d’éclat, surtout sur les tracés à main droite. 
Avec l’aide du très en forme Pierre-Yves Verva, il peut surprendre.

6 -ICONE MADRIK: Impressionnante durant le premier semestre, cette 
élève de Jean-Michel Baudouin est absente depuis 74 jours mais 
découvre ici un engagement idéal, non loin du recul. Irrésistible corde à 
droite (6 podiums, dont 4 succès, en 8 sorties), elle s’annonce 
redoutable.

7 -HOLD UP DU DIGEON: Contrairement à ses deux dernières 
tentatives, ce sujet dur à l’effort se présentera ici déferré des antérieurs. 
Il a rarement déçu corde à droite (22 fois dans les cinq premiers en 27 
sorties) et semble en mesure de finir dans les cinq premiers à l'issue 
d'un parcours sans encombre.

8 -FLUO MESLOIS:  Ce hongre de 9 ans a pris l’immense majorité 
de ses gains au trot monté et se heurte ici à trop forte partie. Il 
découvre un engagement en or, mais son mentor restera au sulky. 
Dès lors, sa présence à l’arrivée serait très surprenante.

9 -IGREC DE CELLAND: Actuel leader au classement général 
avec 47 points, ce fer de lance de Christophe Jariel a seulement 
trouvé l’excellent Gaspar d’Angis pour le dominer en dernier lieu à 
Enghien. Même s’il n’aura pas 25 mètres d’avantage sur IBIKI DE 
HOUELLE (13) cette fois, il détient une première chance théorique.

10 -JOYNER SPORT: Ce lauréat de semi-classique n’a qu’une 
course dans les jambes après six mois d’absence et doit surtout 
rassurer à l’heure actuelle. Il restera ferré et aura de meilleures 
opportunités de briller prochainement. A revoir.

11 -INEXESS BLEU: Ce cheval de classe a remarquablement 
tenu sa partie dans le Grand Prix du Conseil Municipal (Gr.2), le 2 
juillet à Vichy, étant seulement devancé par le talentueux It’s a 
Dollarmaker. Totalement déferré une nouvelle fois, il fait 
logiquement partie des candidats au succès.

12 -GENDREEN: Lors de ses sept dernières tentatives corde à 
droite, ce sujet régulier a toujours fini dans les deux premiers, avec 
quatre succès à la clé. Il a montré sa forme dans le Sud-Est et sera 
avantagé par le probable rythme sélectif. Placé en puissance.

13 -IBIKI DE HOUELLE: S’il n’avait pas trouvé IGREC DE 
CELLAND (9) sur sa route, à Laval et Cordemais, ce cheval en 
acier trempé resterait sur quatre succès. Il manque de références 
corde à droite mais retrouvera son rival à poteau égal cette fois… 
Lauréat potentiel.

14 -GRANIT MESLOIS: Cheval de grande classe au trot monté, 
ce second atout de Pierre Belloche n’a, en revanche, jamais rien 
montré à l’attelé en dix-huit sorties. Seul aux 50 mètres et ferré, il 
n’a pas l’ombre d’une chance face à de tels rivaux. A rayer.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Idole of Love

Instinct d'Am

Infant Perrine

Hélios Si

Erégon de Jupilles

Icône Madrik

Hold Up du Digeon

Fluo Meslois

Igrec de Celland

Joyner Sport

Inexess Bleu

Gendréen

Ibiki de Houelle

Granit Meslois
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1:13:3

1:12:4

1:11:5
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1:13:0

1:10:5

1:11:9

1:11:9

1:10:7

1:10:9

1:12:0

1:11:9

1:10:4

1:11:9

F. Lagadeuc

F. Nivard

B. Rochard

S. Hardy

PY. Verva

L. Baudouin

PP. Ploquin

P. Belloche

D. Thomain

R. Bouvier

A. Abrivard

L. Abrivard

E. Raffin

E. Lefranc

E. Varin

HE. Bondo

CA. Mary

S. Hardy

M. Varin

JM. Baudouin

T. Raffegeau

P. Belloche

C. Jariel

B. Goetz

LC. Abrivard

LC. Abrivard

F. Leblanc

P. Belloche

ECURIE E. VARIN

S. A. E C. BORSANI

J.F. MARY

J.CH. SIOUR

E. ADTROTTING

E. J.M. BAUDOUIN

J.Y. ROZE

ECURIE B

C. JARIEL

B. GOETZ

M. GALLIER

PH. GRUMETZ

D. AUGEREAU

ECURIE B

F6 

M6 

M6 

H7 

H10 

F6 

H7 

H9 

M6 

M5 

H6 

H8 

M6 

H8 

R. DE LOU S. OF LOVE

B. EAGLE T. MADRIK

A.DE JOUDES Q.PERRINE

I. DU BOSSIS TINA SI

R. SATINE DE NGANDA

R. D. TEQUILA DARA

B. E. SALSA DU DIGEON

ROC MESLOIS UNAMIRA

D. RIFF T. DE TILLARD

D.M. CARLA DU PADOUENG

V. DE BREVOL P.OF CHARM

B. DE SIMM M.GENDRENNE

L. YOU S. DE HOUELLE

S.D'ODYSSEE S.MESLOISE

194 810 €

231 560 €

238 480 €

245 500 €

246 110 €

271 050 €

272 485 €

278 010 €

396 570 €

401 418 €

451 180 €

484 960 €

492 410 €

513 330 €

1-D-D-9-6

4-5-8-7-7

8-8-D-4-3

5-6-1-2-4

D-0-4-1-8

1-2-1-3-1

7-6-3-5-7

5-9-3-6-8

2-1-1-1-2

D-D-7-5-0

2-D-1-2-D

2-2-4-7-6

2-1-1-2-5

D-2-3-1-1

33/1

28/1

25/1

16/1

45/1

4.5/1

18/1

75/1

2.3/1

70/1

3/1

9/1

3/1

180/1

11 - 9 - 13 - 6 - 12

11 - 9 - 13 - 6 - 12 - 4 - 7 - 3

5 - 1 - 2
8 - 10

14

11 - 13 - 9 - 12 - 6 - 1 - 7 - 2
ALSACE: 13 - 9 - 11 - 12 - 6 - 7 - 3 - 1

11 - 9 - 13 - 6 - 12 - 2 - 4 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

TURF.FR

ALSACE
VOIX DU NORD
EQUIDIA 11   9   13   6   12   4     7     3

 9   11  13    6   12   2    1    3
13   9   11   12   6    7    3    2

13   9   11  12   6    4     2    7
11  13   9   12   6    1    7    2
11   9   13    6   12   2    4     1

TURFOMANIA

PARISIEN


